
 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

KULTŪROS IR SPORTO KOMITETO 

2023 M. LAPKRIČIO 22 D. 13.00 VAL. POSĖDŽIO  

DARBOTVARKĖ 

 

 

 

1. Dėl didžiausio leistino valstybės tarnautojų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis 

ir gaunančių darbo užmokestį iš savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus Visagino savivaldybės 

administracijoje nustatymo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

2. Dėl Visagino savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

Pranešėjas – Ričardas Petrauskas, Teisės, personalo ir civilinės metrikacijos skyriaus 

vedėjas. 

 

3. (4) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. TS-71 „Dėl 

didžiausio leistino Visagino savivaldybės švietimo ir kultūros įstaigų bei Visagino švietimo pagalbos 

tarnybos pareigybių etatų skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

4. (5) Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. TS-277 „Dėl 

Visagino savivaldybės neformaliojo švietimo mokyklų (išskyrus ikimokyklinio ugdymo mokyklas) 

darbuotojų pareigybių (etatų) skaičiaus nustatymo normatyvų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – Nadežda Rybakova, Finansų ir biudžeto skyriaus vedėja. 

 

             5.(6). Dėl Visagino savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimo Nr. TS-204 

„Dėl Visagino švietimo pagalbos tarnybos teikiamų paslaugų įkainių sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

                  Pranešėja– Žana Miltina, laikinai einanti Švietimo, kultūros, sporto ir valstybinės kalbos 

kontrolės skyriaus vedėjo pareigas. 

 

6. (11) Dėl ilgalaikio turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise 

Visagino vaikų lopšeliams – darželiams. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

7. (15) Dėl turto perdavimo patikėjimo teise pagal turto patikėjimo sutartį viešajai įstaigai 

Visagino miesto muziejui. 

Pranešėja – Valentina Raubiškienė, Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus vedėja. 

______________________________________________ 

 

 


